Consiglio di Bacino Padova Centro

L.R. del Veneto n. 52 del 31 dicembre 2012

Spett.le Comune di Abano Terme pec <u>abanoterme.pd@cert.ip-veneto.net</u>

Spett.le Comune di Albignasego pec <u>albignasego.pd@cert.ip-veneto.net</u>

Spett.le Comune di Casalserugo pec <u>casalserugo.pd@cert.ip-veneto.net</u>

Spett.le Comune di Padova pec protocollo.generale@pec.comune.padova.it

Spett.le Comune di Ponte San Nicolò pec pontesannicolo.pd@cert.ip-veneto.net

c.a. Componenti del Comitato di Bacino Padova Centro

Al Revisore Dott. Baratto Paolo email p.baratto@crowebompani.it

Oggetto: Convocazione Comitato del Consiglio di Bacino Padova Centro.

E' convocato il Comitato del Consiglio di Bacino Padova Centro, in modalità videoconferenza, per il giorno martedì 23 luglio 2024 alle ore 14.30 con i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale del 25 giugno 2024;
- 2. Bilancio di Previsione 2024-2026 Proposta all'Assemblea di approvazione della verifica degli equilibri generali di bilancio ed assestamento generale ai sensi degli artt. 175 e 193 del D.Lgs. 267/2000;
- 3. Proposta all'Assemblea di approvazione dell'Eterointegrazione dei contratti di servizio di gestione dei rifiuti urbani sulla base della Delibera ARERA n. 385/2023/R/RIF;
- 4. Proposta all'Assemblea di riscontro alla richiesta della Regione del Veneto di parere sulla modifica dei confini del Bacino territoriale di gestione del servizio integrato rifiuti con inserimento del Comune di Saccolongo nel Consiglio di bacino Padova Centro: audizione sindaci;
- 5. Varie ed eventuali.

Si precisa che verrà inviato, con separata mail, all'indirizzo istituzionale di posta elettronica, il link per l'attivazione del collegamento per partecipare alla videoconferenza.

Ringraziandovi in anticipo per la Vs. partecipazione, invio i più cordiali saluti.

Il Presidente Sergio Giordani